
Díky speciálnímu tvaru rukojeti Kraft-
form, skvěle přizpůsobenému ruce, se 
předchází úrazům rukou, vzniku otlaků 
a mozolů.

Kusová zkouška při napětí 10 000 V pod-
le normy IEC 60900 zaručuje bezpečnou 
práci pod napětím do 1 000 V.

Také v extrémních podmínkách nasazení 
je zaručena kontrolovaná odolnost proti 
průrazu za studena do teplot -40 °C a 
díky tomu také bezpečnost.

Laserové zpracování čepele z nerezové 
oceli vytváří mikroskopicky zdrsněný 
povrch o tvrdosti až 1000 HV. Tento drsný 
povrch se tvarově zakousne do hlavy 
šroubu. Výhoda: menší pravděpodobnost 
vyklouznutí, vyšší bezpečnost.

Tvrdé materiály, použité pro rukojeť za-
ručují rychlé přehmátnutí bez nebezpečí 
„přilepení“ pokožky k rukojeti. Měkčí, 
„neklouzavé“ zóny umožňují bezeztrá-
tový přenos větších sil.

Šroubovák Kraftform 
Řada 100 VDE

Chceme, aby naši uživatelé pracovali bezpečně a komfortně.
Takže jsme přednosti technologie Kraftform Plus přenesli i do oblasti VDE.

S identifikátorem nářadí „Take it easy“: 
Barevné označení podle profilů a veli-
kostních stupnic. Diky tomu je nalezeni 
spravneho šroubovaku v kufřiku s nařa-
dim rychle a snadne.

92



Šestihranná ochrana brání nepříjemnému 
kutálení nářadí na pracovišti.

93



LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm mm mm

05006100001 1) 0,4 2,5 80 81 3/
32

" 3 1/
8
"

05006105001 1) 0,5 3,0 100 81 1/
8
" 4"

05006110001 0,6 3,5 100 81 9/
64

" 4"

05006115001 0,8 4,0 100 98 5/
32

" 4"

05006116001 0,8 4,0 150 98 5/
32

" 6"

05006120001 1,0 5,5 125 98 7/
32

" 5"

05006121001 1,0 5,5 200 98 7/
32

" 8"

05006125001 1,2 6,5 150 105 1/
4
" 6"

05006126001 1,2 6,5 200 105 1/
4
" 8"

05006130001 1,2 8,0 175 112 5/
16

" 7"

05006135001 1,6 8,0 200 112 5/
16

" 8"

05006140001 1,6 10,0 200 112 3/
8
" 8"

4013288

05100000001 1 x 0.4x2.5x80 1) 181466

05100001001 1 x 0.5x3.0x100 1) 181473

05100002001 1 x 0.6x3.5x100 181480

05100003001 1 x 0.8x4.0x100 181497

05100004001 1 x 1.0x5.5x125 181503

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm mm mm

05006440001 0,6 3,5 100 81 9/
64

" 4"

05006441001 0,8 4,0 100 98 5/
32

" 4"

05006442001 1,0 5,5 125 98 7/
32

" 5"

EXTRA
SLIM

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm mm mm

05020129001 0,8 4,0 100 81 5/
32

" 4"

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Kónické ostří, hrot Lasertip

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (žlutá = plochý profil) a velikostních stupnic.

1) není Lasertip

160 i SB VDE izolovaný plochý šroubovák

 

160 iS VDE Plochý šroubovák izolovaný se sníženým 
průměrem čepele

Použití: Šrouby s plochou drážkou a ovládací nástroj pro pružné svorky

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby a pružné 
prvky a ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 
60900

Provedení: Kónické ostří, zinkově fosfátováno

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (žlutá = plochý profil) a velikostních stupnic.

160 iSS VDE Plochý šroubovák izolovaný se sníženým 
průměrem čepele i s menšími průměry rukojetí

Použití: Šrouby s plochou drážkou a ovládací nástroj pro pružné svorky

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby a pružné 
prvky a ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy  
IEC 60900

Provedení: Kónické ostří, zinkově fosfátováno

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (žlutá = plochý profil) a velikostních stupnic.

 

94



LASERTIP

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05006150001 1) PH 0 80 81 3 1/
8
"

05006152001 PH 1 80 98 3 1/
8
"

05006153001 PH 1 150 98 6"

05006154001 PH 2 100 105 4"

05006159001 PH 2 200 105 8"

05006156001 PH 3 150 112 6"

05006158001 1) PH 4 200 112 8"

4013288

05100011001 1 x PH 1x80 181442

05100012001 1 x PH 2x100 181459

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Tip

Snížený průměr čepele s integro-
vanou ochrannou izolací – díky nim 
lze snadno dosáhnout na hluboko 
uložené šrouby a pružné prvky a 
ovládat je; se zkouškou jednotli-
vých kusů dle normy IEC 60900.

Snížený průměr čepele

Stává se to stále znovu: při šro-
ubování šroubovák vyklouzne ze 
šroubu. Někdy se poškodí cenné 
povrchy nebo se pracovník dokon-
ce zraní. Hrot šroubováků Wera 
Lasertip je mikroskopicky lehce 
zdrsněný laserovými paprsky. 
Tento drsný povrch se „zakousne“ 
do hlavy šroubu. Nežádoucí vy-
klouznutí šroubováku tak patří 
minulosti.

Jak mohu zabránit vyklouznutí  
šroubováku z hlavy šroubu?

162 i PH VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Porvedení: Hrot Lasertip

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (červená = Phillips) a velikostních stupnic.

1) není Lasertip

162 i PH SB VDE izolovaný křížový šroubovák

 

Šroubováky „Take it easy“?
S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic. 
Diky tomu je nalezeni spravneho 
šroubovaku v kufřiku s nařadim
rychle a snadne.

95



EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05006450001 PH 1 80 98 3 1/
8
“

05006451001 PH 2 100 105 4“

EXTRA
SLIM

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05020131001 PH 1 80 81 3 1/
8
"

05020133001 PH 2 100 98 4"

LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05006160001 1) PZ 0 80 81 3 1/
8
"

05006162001 PZ 1 80 98 3 1/
8
"

05006163001 PZ 1 150 98 6"

05006164001 PZ 2 100 105 4"

05006165001 PZ 2 200 105 8"

05006166001 PZ 3 150 112 6"

05006168001 1) PZ 4 200 112 8"

4013288

05100015001 1 x PZ 1x80 181510

05100016001 1 x PZ 2x100 181527

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

162 iS PH Křížový šroubovák izolovaný se sníženým 
průměrem čepele

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PH a 
ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Čepel zinkově fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (červená = Phillips) a velikostních stupnic.

162 iSS PH Křížový šroubovák izolovaný se sníženým 
průměrem čepele i s menšími průměry rukojetí

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PH a 
ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Čepel zinkově fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (červená = Phillips) a velikostních stupnic.

 

165 i PZ VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Vhodný na šrouby Pozidriv

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Hrot Lasertip

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (černá = Pozidriv) a velikostních stupnic.

1) není Lasertip

165 i PZ SB VDE izolovaný křížový šroubovák

 

96



4013288

05100019001 162 i PH/S VDE
1 x # 1x80

186560

05100020001 162 i PH/S VDE
1 x # 2x100

186577

 mm mm

05006380001 # 1 80 98 3 1/
8
"

05006381001 # 2 100 105 4"

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05006460001 PZ 1 80 98 3 1/
8
"

05006461001 PZ 2 100 105 4"

Tip

Všechny šroubováky Kraftform 
mají ochranu před odkutálením  
na dolním konci rukojeti. Šestihran-
ný tvar brání nepříjemnému odku-
tálení šroubováku na pracovišti.

Nářadí PlusMinus

S ochranou pred odkutálením

Nezbytné k použití u řadových 
svorek, v pojistkových skříních, k 
práci se spínači, relé atd. Kombi-
nace profilů na plochý a křížový 
profil Phillips respektive plochý a 
křížový Pozidriv.

Šroubováky „Take it easy“
S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic. 
Diky tomu je nalezeni spravneho 
šroubovaku v kufřiku s nařadim
rychle a snadne.

162 i PH/S VDE izolovaný šroubovák na šrouby 
PlusMinus (Phillips/plochá drážka)

Použití: Kombinovaný profil Phillips/plochá drážka

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Kombinovaný profil Phillips/plochá drážka

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

 

162 i PH/S SB VDE izolovaný šroubovák na šrouby 
PlusMinus (Phillips/plochá drážka)

165 iS PZ VDE Křížový šroubovák izolovaný se sníženým 
průměrem čepele

Použití: Vhodný na šrouby Pozidriv

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PH a 
ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Čepel zinkově fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (černá = Pozidriv) a velikostních stupnic.

97



EXTRA 
SLIM

 mm mm

05006455001 # 1 80 98 3 1/
8
"

05006456001 # 2 100 105 4"

 mm mm

05006190001 # 1 80 98 3 1/
8
"

05006191001 # 2 100 105 4"

EXTRA 
SLIM

 mm mm

05006465001 # 1 80 98 3 1/
8
"

05006466001 # 2 100 105 4"

EXTRA 
SLIM

EXTRA
SLIM

 mm mm

05020132001 # 1 80 81 3 1/
8
"

05020134001 # 2 100 98 4"
4013288

05100021001 165 i PZ/S VDE
1 x # 1x80

186584

05100022001 165 i PZ/S VDE
1 x # 2x100

186591

162 iS PH/S VDE Šroubovák izolovaný na šrouby 
PlusMinus (Phillips/plochá drážka) se sníženým 
průměrem čepele

Použití: Kombinovaný profil Phillips/plochá drážka

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky  
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PlusMinus  
a ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Kombinovaný profil Phillips/drážka, čepel zinkově fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

165 i PZ/S VDE izolovaný šroubovák na šrouby 
PlusMinus (Pozidriv/plochá drážka)

Použití: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

165 iS PZ/S Šroubovák izolovaný na šrouby PlusMinus 
(Pozidriv/plochá drážka) se sníženým průměrem čepele

Použití: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PlusMinus 
a ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka, čepel zinkově 
fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

165 iSS PZ/S Šroubovák izolovaný na šrouby PlusMinus 
(Pozidriv/plochá drážka) se sníženým průměrem čepele 
i s menšími průměry rukojetí

Použití: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Čepel: Snížený průměr čepele s integrovanou ochrannou izolací – díky 
nim lze snadno dosáhnout na hluboko uložené šrouby PlusMinus 
a ovládat je; se zkouškou jednotlivých kusů dle normy IEC 60900

Provedení: Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka, čepel zinkově 
fosfátovaná

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

165 i PZ/S SB VDE izolovaný šroubovák na šrouby 
PlusMinus (Pozidriv/plochá drážka)

98



EXTRA 
SLIM

EXTRA
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm

05006181001 TX 5 80 81 3 1/
8
"

05006182001 TX 6 80 81 3 1/
8
"

05006183001 TX 7 80 81 3 1/
8
"

05006184001 TX 8 80 81 3 1/
8
"

05006169001 TX 9 80 81 3 1/
8
"

05006170001 TX 10 80 81 3 1/
8
"

05006172001 TX 15 80 98 3 1/
8
"

05006174001 TX 20 80 98 3 1/
8
"

05006176001 TX 25 100 105 4"

05006177001 TX 27 100 105 4"

05006178001 TX 30 100 105 4"

05006179001 TX 40 150 112 6"

05006186001 TX 45 150 112 6"

HEX-PLUS
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

 mm mm mm

05004650001 2,5 80 98 3 1/
8
"

05004655001 3,0 80 98 3 1/
8
"

05004660001 4,0 80 98 3 1/
8
"

05004665001 5,0 80 105 3 1/
8
"

05004670001 6,0 100 105 4"

05004675001 8,0 100 112 4"

Tip

Super štíhlé šroubováky VDE
Super štíhlé šroubováky VDE do 
zvlášť úzkých prostorů. Nejen 
čepele mají snížený průměr, ale 
velmi malý průměr mají i rukojeti.

167 i VDE izolovaný šroubovák TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®

Čepel: Izolovaná. každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Černěné

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (zelená = TORX®) a velikostních stupnic.

164 i VDE izolovaný šestihranný šroubovák

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Černěné

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů (modrá = vnitřní šestihran) a velikostních stupnic.

Pouze zkouška nářadí na elek- 
trickou pevnost při 10 000 voltech 
poskytuje uživateli jistotu, že bylo 
jeho nářadí odzkoušeno z hlediska 
nejdůležitější vlastnosti - izolace. 
Každý kus nářadí WERA VDE je 
podroben této zkoušce. Tím je 
zaručena bezpečná práce do  
1 000 voltů.

Kusová zkouška

99



 mm mm

05004780001 # 1 80 98 3 1/
8
"

05004783001 # 1 150 98 6"

05004781001 # 2 100 105 4"

05004784001 # 2 200 105 8"

05004782001 # 3 150 112 6"

4013288

05100024001 1 x # 1x80 181534

05100025001 1 x # 2x100 181541

05100026001 1 x # 3x150 181558

 mm mm mm mm

05005300001 5,5 125 98 11,0 5"

05005305001 6,0 125 98 12,0 5"

05005310001 7,0 125 105 14,0 5"

05005315001 8,0 125 105 15,0 5"

05005320001 9,0 125 105 16,0 5"

05005325001 10,0 125 112 17,0 5"

05005330001 11,0 125 112 19,0 5"

05005335001 12,0 125 112 20,0 5"

05005340001 13,0 125 112 21,0 5"

05104900001 - 3/
16

" 125 98 11,0 5"

05345280001 - 7/
32

" 125 98 12,0 5"

05104905001 - 1/
4
" 125 98 13,0 5"

05104901001 - 5/
16

" 125 105 15,0 5"

05104906001 - 3/
8
" 125 105 17,0 5"

05104902001 - 7/
16

" 125 112 19,0 5"

05104904001 - 1/
2
" 125 112 21,0 5"

05104903001 - 9/
16

" 125 112 23,0 5"

05104907001 - 5/
8
" 125 112 25,0 5"

168 i VDE izolovaný čtyřhranný šroubovák

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Černěné

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

168 i SB VDE izolovaný čtyřhranný šroubovák

 

190 i VDE izolovaný nástrčný klíč

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem

Čepel: Izolovaná, každý kus prověřen podle IEC 60900

Provedení: Černěné

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

100



 mm mm mm mm

05005655001 0,5 3,0 70 3,0 1/
8
" 2 3/

4
"

4013288

05100100001 1 x 0.5x3.0x70 181664

KRAFTFORM
ERGONOMICS

Tip

247 Jednopólová zkoušečka napětí

Použití: Zkoušečka napětí
Norma: DIN 57680/6 a VDE 0680/6, na 150-250 V

247 SB Jednopólová zkoušečka napětí

Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Wera vyrábí rukojeť Kraftform z 
více materiálů s různými vlast-
nostmi. Na jádro se používá odolná 
umělá hmota, která bezpečně 
udrží čepel i při vysokém namá-
hání. Na barevné měkké zóny se 
používá měkký materiál. Tento 
materiál má vysoký povrchový 
odpor a umožňuje přenos větších 
sil. Červené oblasti se svým tvrdým 
povrchem brání „přilepení“ ruky k 
rukojeti. Díky tomu je možné rychlé 
přehmatávání.

Proč se rukojeť Kraftform Plus  
skládá z více komponentů?

Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Také v extrémních podmínkách 
nasazení je zaručena kontrolo-
vaná odolnost proti průrazu za 
studena do teplot -40 °C a díky 
tomu také bezpečnost.

Kontrolovaná odolnost proti průrazu za studena

101



LASERTIP
EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05105631001
162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
165 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100
165 i PZ/S 
VDE

1 x # 1x80; 1 x # 2x100

167 i TORX® 
VDE

1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x80

160 iS 1 x 0,6x3,5x100
160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,8x4,0x100; 

1 x 1,0x5,5x125
247 1 x 0,5x3,0x70
Rack 2 x 190,0x50,0

LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05006145001
162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,6x3,5x100; 

1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05006147001
162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,6x3,5x100; 

1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125
247 1 x 0,5x3,0x70

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

Kraftform Big Pack 100 VDE

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip + 
zkoušečka napětí + stojánek. S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou drážkou a s křížovou drážkou Phillips-Recess s 
křížovou drážkou Pozidriv, PlusMinus s TORX®

Provedení: 14dílná

1) není Lasertip
**) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

160 i/6 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100 + 
stojánek

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip + 
zkoušečka napětí + stojánek. S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess

Provedení: 6dílné v kartonu + stojánek

1) není Lasertip

160 i/7 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100 + 
zkoušečka napětí + stojánek

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip + 
zkoušečka napětí + stojánek. S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess

Provedení: 7dílné v kartonu + stojánek

1) není Lasertip
**) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

102



LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05006148001
165 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100
160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,6x3,5x100; 

1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125
247 1 x 0,5x3,0x70

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05133356001
167 i TORX® 
VDE

1 x TX 8x80; 1 x TX 9x80; 1 x TX 10x80; 
1 x TX 15x80; 1 x TX 20x80; 1 x TX 25x100

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

LASERTIP

160 i/165 i/7 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100 
+ zkoušečka napětí + stojánek

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip + 
zkoušečka napětí + stojánek. S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv

Provedení: 7dílné v kartonu + stojánek

1) není Lasertip
**) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

167 i/6 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S identifikátorem nářadí 
„Take it easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních 
stupnic.

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®

Provedení: 6 dílné

Tip

Šroubováky „Take it easy“
S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic. 
Diky tomu je nalezeni spravneho 
šroubovaku v kufřiku s nařadim
rychle a snadne.

Laserové zpracování čepele z 
nerezové oceli vytváří mikrosko-
picky zdrsněný povrch o tvrdosti 
až 1000 HV. Tento drsný povrch se 
tvarově zakousne do hlavy šroubu. 
Výhoda: menší pravděpodobnost 
vyklouznutí, vyšší bezpečnost.

Lasertip

Pouze zkouška nářadí na elektric-
kou pevnost při 10 000 voltech 
poskytuje uživateli jistotu, že bylo 
jeho nářadí odzkoušeno z hlediska 
nejdůležitější vlastnosti - izolace. 
Každý kus nářadí WERA VDE je 
podroben této zkoušce. Tím je 
zaručena bezpečná práce do  
1 000 voltů.

Kusová zkouška

103



LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05133355001
162 i PH VDE 1 x PH 2x100
165 i PZ VDE 1 x PZ 2x100
165 i PZ/S 
VDE

1 x # 1x80; 1 x # 2x100

167 i TORX® 
VDE

1 x TX 15x80; 1 x TX 20x80; 1 x TX 25x100

160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 1,0x5,5x125

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05006480001
162 iS 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
165 iS PZ/S 1 x # 2x100
160 iS 1 x 0,6x3,5x100; 1 x 0,8x4,0x100; 

1 x 1,0x5,5x125
247 1 x 0,5x3,0x70

EXTRA
SLIM

EXTRA 
SLIM

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05135961001
160 iSS 1 x 0,8x4,0x100
160 iS 1 x 0,6x3,5x100; 1 x 1,0x5,5x125
162 iSS 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
165 iSS PZ/S 1 x # 1x80; 1 x # 2x100

LASERTIP
TAKE IT EASY
TOOL FINDER

05347777001
162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
160 i VDE 1 x 0,6x3,5x100; 1 x 1,0x5,5x125
168 i VDE 1 x # 1x80; 1 x # 2x100

Wera Kraftform Plus – řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák na práce pod napětím.

160 i/162 i/167 i/9 Sada šroubováků Kraftform Plus 
řady 100

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S identifikátorem nářadí 
„Take it easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních 
stupnic.

Použití: Šrouby s plochou drážkou, šrouby Phillips, šrouby Pozidriv, 
šrouby kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka, šrouby s 
vnitřním profilem TORX®

Provedení: 9dílné

1) není Lasertip

160 iS/7 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100 + 
zkoušečka napětí + stojánek. Provedení se sníženým 
průměrem čepele

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. Provedení se sníženým 
průměrem čepele + zkoušečka napětí + stojánek. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess, 
Kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Provedení: 7dílné v kartonu + stojánek

**) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

160 iSS/7 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100. 
Provedení se sníženým průměrem čepele i s částečně 
menšími průměry rukojetí

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. Provedení se sníženým 
průměrem čepele i s částečně menšími průměry rukojetí. S 
identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess, 
kombinovaný profil Pozidriv/plochá drážka

Provedení: 7dílné

160 i/168 i/6 Sada šroubováků Kraftform Plus řady 100 
+ stojánek

Kraftform: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip + stojánek. 
S identifikátorem nářadí „Take it easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic.

Použití: Šrouby s plochou drážkou, křížovou drážkou a vnitřním 
čtyřhranem

Provedení: 6dílné sada šroubováků v kartonu + stojánek

104



KRAFTFORM
ERGONOMICS LASERTIP

ANTI
ROLL-OFF

EXTRA 
SLIM

WERA 2GO
COMPATIBLE

05004310001
Wera 2go 4 1 x 165,0x165,0x105
162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
165 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100
167 i TORX® 
VDE

1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x80

160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,8x4,0x150; 
1 x 1,0x5,5x200

160 iS 1 x 0,6x3,5x100
1 x 50,0x120,0

TAKE IT EASY
TOOL FINDERKraftform 2go 100

11 VDE izolovaných šroubováků Kraftform; pro křížové šrouby Phillips a 
Pozidriv, TORX® a šrouby s plochou drážkou. S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle profilů a velikostních stupnic.

1 stabilní, robustní kapsa, s držadlem, pro uložení a přenos nářadí. Vysoce 
odolná proti probodnutí nebo proříznutí. Se suchým zipem pro připevnění na 
systém Wera 2go. Včetně jednoho variabilně nastavitelného rozdělovače na 
suchý zip s možností rozdělení až do 5 sekcí.

1) není Lasertip

Pás na  
suchý zip  
120

Tip

Na pracoviště i pracovní cesty
Široká stojná plocha zajišťuje stabi-
litu kapsy. Díky velkému popruhu lze 
kapsu na nářadí snadno přenášet a 
při práci kdekoliv zavěsit.

Vysoce odolná proti proříznutí a  
probodnutí

Robustní a stabilní materiál vykazuje 
vysokou odolnost proti probodnutí 
nebo proříznutí. Přenášené předmě-
ty jsou velmi dobře chráněny proti 
poškození a vlhkosti. Díky tomuto 
materiálu je zvýšena životnost boxu 
na nářadí.

Dokonalý doplněk systému Wera 2go
Box na nářadí lze díiky suchému 
zipu připevnit k nosiči nářadí Wera 
2go 1 nebo ke kufru na nářadí 
Wera 2go 2.

Šroubováky „Take it easy“
S identifikátorem nářadí „Take it 
easy“: Barevné označení podle 
profilů a velikostních stupnic. 
Diky tomu je nalezeni spravneho 
šroubovaku v kufřiku s nařadim
rychle a snadne.

105


